
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve OKUL SPORLARI DAİRE BAŞKANLIĞI
OKUL SPORLARI KÜÇÜKLER JUDO TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

 ÇORUM 21-22 Mayıs 2022 
 

 

Toplam Müsabaka Sayısı 783

Oynanan Müsabaka Sayısı 577

Ippon 324

Wazar� 457

Sh�do 443

Hansakumake 3

GS Müsabaka Sayısı 90

GS Toplam Süres� 128 Dak�ka 26 San�ye

Toplam Müsabakaların Süres� 792 Dak�ka 23 San�ye

 
 
 
 

Tekn�k Kurul Başkanı
 Den�z ŞİLLİ

  
 
 

 
 
 

Puanlar
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86.5%
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Erkekler
Süre Oranları

1.Dk

2.Dk

3.Dk

4.Dk

GS

26 Kg 30 Kg 34 Kg 38 Kg 42 Kg 46 Kg 50 Kg 55 Kg 60 Kg +60 Kg

Sikletler

0

5

10

15

20

Bayanlar
Süre Oranları
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Erkek-Bayan Genel
Süre Oranları
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Toplam
Süre Oranları
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